平成 22 年 2 月 26 日

各  位

会 社 名 株式会社エルクコーポレーション

代表者名 代表取締役社長       松本 啓二

（コード番号 9833 大証第２部）

問合せ先 取締役財務戦略物流部長 玉井  伯樹

ＴＥＬ  （０６）６９４２－２３０９

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 2 月 26 日付で、株式会社りそな銀行とバイラテラル方式によるコミットメ

ントライン契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

 当社は、本コミットメントライン契約の締結により、運転資金枠を確保し、資金調達の機動性

と安全性を高め、積極的な事業展開に努めてまいります。

記

(1) 融資枠設定金額  １０億円

(2) 契 約 締 結 日  平成 22 年２月 26 日

(3) 契 約 期 間  平成 22 年２月 26 日～平成 23 年２月 25 日

(4) 契 約 形 態  バイラテラル（個別相対型）方式

(5) 資 金 使 途     運転資金

(6) 契約金融機関  株式会社りそな銀行

（ご参考）

1． コミットメントラインとは、予め合意された融資限度額や期間などの範囲内で、金銭の貸付が確約（コ

ミット）された融資枠のことであり、この融資枠の範囲内であれば、契約期間中、契約内容に従い、い

つでも契約金融機関から借入をおこなうことができます。

2． バイラテラル（個別相対型）方式とは、シンジケート団を組織せず、各金融機関とそれぞれ個別にコミ

ットメントライン設定契約を締結する方法です。

              以 上